Munoceppnos Muxaun AgonbdoBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

23-706/9-

23-706/10-M

23-706/11-1

23-706/12-T

23-706/13-1

23-706/14-1

24-206-T

24-229/3-

24-229/5-

24-234-T

24-277-T

24-305-AM

24-307-1

24-311-T

24-330-T

IOp. IML 0 3aKJloYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKM

AO 2kcnepT-OueHKa

AO 2kcnepT-OueHKa

AO SkcnepT-OueHKa

AO SkcnepT-OueHKa

AO SkcnepT-OueHKa

AO 3kcnepT-OueHka

AO 3kcnepT-OueHka

AO 3kcnepT-OueHka

AO 3kcnepT-OueHka

AO 3kcnepT-OueHka

AO 3kcnepT-OueHka

AO 3kcnepT-OueHka

AO SkcnepT-OueHKa

AO 2kcnepT-OueHKa

AO SkcnepT-OueHKa

DaTa

cocTaBJsieHusn

oT4yeTa

17.07.2024

18.07.2024

18.07.2024

31.07.2024

31.07.2024

20.08.2024

18.07.2024

03.09.2024

13.08.2024

07.08.2024

16.07.2024

01.08.2024

19.07.2024

26.07.2024

30.08.2024

CBepeHun

Mwunocepnos Muxann Agonbthosuy

002114

21.12.2007

OOBbEKT OLLeHKH

OBVKMMOE UMYLLLECTBO
(oBMXXMMOE
MMYLLLECTBO)

OBVKMMOE UMYLLLECTBO
(oBMXKMMOE
MMYLLLECTBO)

OBUXUMOE NMYLLEeCTBO
(nBU>Xnmoe
MMYLLECTBO)

OBUXUMOE NMYLLEeCTBO
(nBU>Xnmoe
MMYLLECTBO)

OBUXUMOE NMYLLEeCTBO
(nBU>Xnmoe
MMYLLECTBO)

OBUXUMOE NMYLLEeCTBO
(nBu>Xnmoe
MMYLLLECTBO)

OBUXUMOE NMYLLLECTBO
(nBU>Xnmoe
MMYLLECTBO)

OBUXUMOE NMYLLLEeCTBO
(nBU>Xnmoe
MMYLLECTBO)

OBUKUMOE NMYLLLEeCTBO
(aBM>xnmoe
MMYLLECTBO)

OBUXUMOE NMYLLLEeCTBO
(aBM>xXnmoe
MMYLLECTBO)

OBVXXMMOE UMYLLLECTBO
(aBM>Xnmoe
MMYLLECTBO)

OBVXXMMOE UMYLLLECTBO
(aBM>XnMoe
MMYLLECTBO)

OBVXXMMOE UMYLLLECTBO
(nBMXXnmoe
MMYyLLLEeCTBO)

OBUXUMOE NMYLLEeCTBO
(nBU>Xnmoe
MMYLLECTBO)

OBUXUMOE NMYLLEeCTBO
(nBU>Xnmoe
MMYLLECTBO)

Bup,

onpepnenseMon

CTOUMMOCTH

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka ABMXUMOro
MMylLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMylLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



24-349-

24-228-1

24-274-N

24-350-1

24-272/9-1N

24-272/1-n

22-837/121-T

24-295-MO

24-278-AM

24-358-U

24-357-1

24-366-U

AO 3kcnepT-OueHka

AO 2kcnepT-OueHKa

AO SkcnepT-OueHKa

AO 2kcnepT-OueHKa

AO SkcnepT-OueHKa

AO SkcnepT-OuLeHKa

AO 2kcnepT-OueHKa

AO 2kcnepT-OueHKa

AO SkcnepT-OueHKa

AO SkcnepT-OueHKa

AO 3kcnepT-OueHka

AO 3kcnepT-OueHka

30.08.2024

08.08.2024

18.07.2024

16.09.2024

03.09.2024

19.07.2024

17.07.2024

22.07.2024

06.08.2024

11.09.2024

11.09.2024

11.09.2024

OBVKMMOE UMYLLLECTBO
(nBMXXnMoe
MMYyLLLECTBO)

coopy>xeHune
(HeaBMXMoOeE
MMYyLLLECTBO)

OBVKMMOE UMYLLLECTBO
(nBMXXMMoe
MMYLLLECTBO)

COoopy>XeHune
(HeaBMXMOE
MMYLLLEeCTBO)

OBUKMMOE NMYLLLEeCTBO
(oBMXXMMoOE
MMYLLLECTBO)

OBVKMMOE UMYLLLECTBO
(oBMXKMMOE
MMYLLLECTBO)

OBVXKMMOE UMYLLLECTBO
(nBU>Xnmoe
MMYLLECTBO)

OBUXUMOE NMYLLEeCTBO
(nBu>Xnmoe
MMYLLECTBO)

Ccoopy>xeHune
(HeagBMXXUMOE
MMYLLECTBO)

OBUXUMOE NMYLLEeCTBO
(nBU>Xnmoe
MMYLLECTBO)

OBUXUMOE NMYLLLEeCTBO
(nBu>Xnmoe
MMYLLECTBO)

OBUXUMOE NMYLLLEeCTBO
(nBU>Xnmoe
MMYLLLECTBO)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka ABMXNUMOro
MMylLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa
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