

Милосердов Михаил Адольфович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Милосердов Михаил Адольфович			
Номер в реестре членов РОО		002114			
Дата включения в реестр членов РОО		21.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
23-706/9-И	АО Эксперт-Оценка	17.07.2024	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
23-706/10-И	АО Эксперт-Оценка	18.07.2024	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
23-706/11-И	АО Эксперт-Оценка	18.07.2024	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
23-706/12-Т	АО Эксперт-Оценка	31.07.2024	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
23-706/13-И	АО Эксперт-Оценка	31.07.2024	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
23-706/14-И	АО Эксперт-Оценка	20.08.2024	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
24-206-Т	АО Эксперт-Оценка	18.07.2024	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
24-229/3-И	АО Эксперт-Оценка	03.09.2024	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
24-229/5-И	АО Эксперт-Оценка	13.08.2024	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
24-234-Т	АО Эксперт-Оценка	07.08.2024	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
24-277-Т	АО Эксперт-Оценка	16.07.2024	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
24-305-АП	АО Эксперт-Оценка	01.08.2024	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
24-307-И	АО Эксперт-Оценка	19.07.2024	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
24-311-Т	АО Эксперт-Оценка	26.07.2024	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
24-330-Т	АО Эксперт-Оценка	30.08.2024	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества

24-349-И	АО Эксперт-Оценка	30.08.2024	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
24-228-И	АО Эксперт-Оценка	08.08.2024	сооружение (недвижимое имущество)	рыночная	Оценка недвижимости
24-274-И	АО Эксперт-Оценка	18.07.2024	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
24-350-И	АО Эксперт-Оценка	16.09.2024	сооружение (недвижимое имущество)	рыночная	Оценка недвижимости
24-272/9-И	АО Эксперт-Оценка	03.09.2024	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
24-272/1-И	АО Эксперт-Оценка	19.07.2024	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
22-837/121-Т	АО Эксперт-Оценка	17.07.2024	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
24-295-МО	АО Эксперт-Оценка	22.07.2024	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
24-278-АП	АО Эксперт-Оценка	06.08.2024	сооружение (недвижимое имущество)	рыночная	Оценка недвижимости
24-358-И	АО Эксперт-Оценка	11.09.2024	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
24-357-И	АО Эксперт-Оценка	11.09.2024	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
24-366-И	АО Эксперт-Оценка	11.09.2024	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества